
Třebusický občasník 
Ročník XI.        Vydání 1/2017    www.trebusice.cz 

Vydává Obec Třebusice , IČ00235032, se sídlem Třebusice 133, 273 41 Třebusice, bezplatně pro občany Třebusic.  

Vychází 7 x ročně, náklad 200 ks. Evidenční číslo periodického tisku: MK CR E 22114. Datum vydání 7.2.2017 

Výběr vodného 

Výběr vodného za 1. čtvrtletí se uskuteční o víkendu  
11. - 12. března 2017. V Holousích se bude vybírat 10. března 
2017 v odpoledních hodinách. Žádáme občany, kteří nebudou 
zastiženi doma, aby přišli nahlásit stav vodoměru a uhradit 
vodné v úředních hodinách na OÚ. Cena vodného je 43,- Kč/m3. 
 

Kontejnery na nebezpečný a rozměrný odpad 

Kontejnery na nebezpečný a velkoobjemový 
odpad budou přistaveny v sobotu 4. března 
2017 před OÚ Třebusicích, a to v době od  
9. – 11. hodin.  
V Holousích bude přistaven kontejner na 
rozměrný odpad v době od 9 – 11 hodin. 
 

Zdravotní středisko v Brandýsku 

Zdravotní středisko v Brandýsku oznamuje, že MUDr. Drahoňovská 
neordinuje od 20. do 22. února 2017 včetně. V nepřítomnosti zastupuje 
zdravotní středisko ve Pcherách, tel. 312 587 127.  

 

Velikonoční výstava – výzva pro všechny občany 

14. dubna 2017 na „Velký pátek“ bychom rádi za vaší podpory uspořádali 
v zasedací místnosti OÚ 2. ročník výstavy s velikonoční tématikou. 
Budeme rádi za všechny produkty, (jak k jídlu, tak ke koukání) 
s velikonočním motivem na výstavku. Svoje exponáty nám na OÚ 
přineste do čtvrtka 11. dubna 2017 do 15 hodin. Exponáty si můžete 
vyzvednout ihned po skončení výstavy. Předem děkujeme za účast!  
 
 



Knihovna – čtenář roku 

22. března 2017 od 16.30 hodin budou 
v prostorách OÚ Třebusice oceněni nejpilnější 
čtenáři v roce 2016 z naší místní knihovny, kteří 
dostanou od OÚ malý dárek. 

 

Zápis do MŠ DUHA 

Dle nové vyhlášky MŠMT je zápis do MŠ pro školní rok 2017/18 stanoven 
na květen.  
Zápis do MŠ DUHA Třebusice proběhne v úterý 2. května 2017 od 16:30 
do 18:30. S sebou rodný list dítěte a občanský průkaz zákonného 
zástupce.  

 

Zprávičky z naší školičky 

Naše školka si užívá zimní radovánky. Bobujeme, stavíme sněhuláky, 
a pokud nám zima vydrží, chystáme na naší zahradě výstavu zimní sochy 
a obrazy z ledu. Také dbáme o naše zdraví a tak nás v rámci projektu 
LIDSKÉ TĚLO navštívili i záchranáři se sanitkou a pestrým programem 
pro děti. Děti se dozvěděly, jak správně pomoci při úrazech a jak zavolat 
pomoc. V nejbližší době nás čeká téma KNIHOMOL a sním spojená 
návštěva knihoven ve Slaném a Třebusicích. V úterý 21. března 2017 od 
16:30 nás čeká průvod obcí při příležitosti vynášení Moreny a vítání jara. 

 

Za kulturou tentokrát do Kladna 

Místní SPD (Spolek přátel divadla) nevyrazí do pražských divadel, ale za 
cíl si dal nedaleké kladenské divadlo, které bylo vloni slavnostně znovu 
otevřeno po několikaleté rekonstrukci. 19. března 2017 od 17 hodin 
navštívíme představení Soudné sestry. Odjezd z návsi je v 16 hodin. 
 
 
 

 

 

 



…z třebusického futsalu 

 
Oba třebusické týmy vstoupili v novém roce do druhé poloviny svých 
soutěží. A-tým se v současné době pohybuje na 3. příčce krajského 
přeboru, B-tým je aktuálně na 10. místě okresního přeboru Kladenska. 

Tabulka KP po 14. kolech 

1.   AFC Kralupy n/Vlt. 16 13 0 3 113 : 50 39 
2.   FK VIVA Příbram 16 11 2 3 123 : 85 35 
3.   PK Třebusice 16 11 2 3 115 : 77 35 
4.   MCE Slaný 16 10 2 4 107 : 70 32 
5.   FC Joga Ml.Boleslav 16 10 1 5 96 : 80 31 
6.   Akademie Kladno 16 7 1 8 108 : 106 22 
7.   Sokol Dobřichovice 16 6 2 8 73 : 112 20 
8.   Foboz Slaný 16 6 1 9 81 : 90 19 
9.   1.FK Kročehlavy 16 5 0 11 78 : 105 15 

10.   AFK Rozdělov 16 4 2 10 98 : 117 14 
11.   HFK Příbram 16 4 0 12 87 : 140 12 
12.   Atmos FK Bělá p/Bezd. 16 2 1 13 62 : 109 7 

 

 

Tabulka okresního přeboru po 14. kolech 

1.   MCE Slaný B 14 10 2 2 45 : 25 32 
2.   Tatran Zlonice 13 9 1 3 60 : 28 28 
3.   1.DFK Slaný 14 7 2 5 38 : 37 23 
4.   Foboz Slaný B 14 6 2 6 46 : 40 20 
5.   Union Slaný 14 6 2 6 41 : 40 20 
6.   AC Sparta Slaný 13 6 1 6 51 : 46 19 
7.   Omask Kovo Kladno 13 6 1 6 39 : 34 19 
8.   FC Brandýsek B 13 4 4 5 39 : 42 16 
9.   R.S.C. Čechie Slaný B 13 4 4 5 37 : 40 16 

10.   PK Třebusice B 13 5 0 8 23 : 45 15 
11.   FC Arvato Stochov 14 4 2 8 33 : 56 14 
12. SK Jarpice  14 2 3 9 33 : 52 9 

 

 
Další novinky a výsledky z třebusického futsalu můžete sledovat na 
webových stránkách www.pktrebusice.cz 
 
 

 
 

http://www.pktrebusice.cz/


MDŽ pro seniorky 
V neděli 12. března 2017 se koná od 14. hodin v dolním 
hostinci „U Janouška“ posezení našich seniorek k MDŽ 
s hudebním doprovodem k tanci i poslechu.  
 

 
 
 

 

Vítání jara – vynášení Moreny 
Dne 21. března 2017 se uskuteční ve 
spolupráci s MŠ DUHA Třebusice 
pochod obcí u příležitosti vítání jara a 
vynášení Moreny. Pochod s Morenou 
začíná od MŠ DUHA v 16:30 a bude 
zakončen ve sportovním areálu na 
koupališti. 
 

 
 

Velikonoční výstavka 
Na „Velký pátek“ dne 14. dubna 2017 se 
bude od 10 - 14 hodin konat v prostorách 
zasedací místnosti OÚ Třebusice 
velikonoční výstava. Více o výstavě 
přinášíme na první straně občasníku. 
 
 


